SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1722/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010226/2014-74,

            RESOLVE

 Considerar  designado o Professor do Magistério Superior  ROSEMAR SILVA

LUZ  RAMOS,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela

Coordenação Geral do Campus Universitário de Altamira, CD-3, no período de 2 a 7

de  abril  de  2014,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular,  Professora  MARIA

IVONETE COUTINHO DA SILVA, para participar de Reunião de Trabalho na Secretaria

Geral dos Conselhos Superiores Deliberativos, em Belém/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de abril de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1722/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy